-2351 -2361
シ
ャ
フ
ト
1
PRECISION  SHAFTS  -ONE SIDE STEPPED FEMALE SCREW TYPE / WITH WRENCH FLATS TYPE-
精密シャフト

φ0.02 A◎
Order
注文例
型式 － L － F － P － M － SC
VFAG20
VFPG20
－
－
100
100
－
－
F20
F20
－
－
P10
P10
－
－
M8
M8
－
－ SC20
Delivery
出荷日
5
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
XVRAG、VRPG、VSRAG、VSRPGはストーク適用不可
D P.134800円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Q軸端の直角度精度が高く（ ⊥ 0.03 ）、高精度を必要とする部分の組み合わせに適しています。
Alteration
追加工
型式 － L － F － P － M（MD）－ SC （LKC…etc.）
VFAG20 － 100 － F20 － P10 M8 － LKC
Alterations Code Spec. ￥/1Code
LKC
L寸法公差変更
指定方法  LKC
適用条件   L寸200まで適用
XD－P≦2の場合、適用不可
LKC使用時、L寸単位0.1mm指定可
E L≦200 CL±0.03
400
MD
めねじ部の有効長をM×3に変更します。
指定方法  MD6（MをMDに変更）
適用条件  D＝12～30且つ、M＝6～20適用
E片端めねじ：MD×3.5＋4≦L
200
SX
2箇所目のスパナ溝追加
指定方法  SX15
適用条件  スパナ溝付き
のみ適用
SX＝指定1mm単位
E SC＋SX＋L1×2＜L
E SX≧0
X同一平面上での加工不可
400
LKC
SC WL1 L1 SX
D W L1
8 7 810 8
12 10
1013 11
15 13
D W L1
16 14
1018 16
20 17
25 22